別紙１

平成　　年　　月　　日

様
高知県知事
落札候補者の通知及び追加書類の提出依頼について

下記の工事について平成　 年　 月　 日に電子入札システムにより開札を行いました結果、貴社が落札候補者となりましたのでお知らせします。

つきましては、入札公告において記載されています追加書類を平成　 年　 月　 日までに提出していただきますようお願いします。
記
工事番号

工事名

別紙１（受領書）
平成　　年　　月　　日
高知県知事　様
事業者名
役職
氏名
下記の工事に係る落札候補者の通知及び追加書類の提出依頼（　　年　　月　　日付け）を受領いたしました。

記
工事番号

工事名

注　落札候補者の通知及び追加書類の提出依頼を受領後、記名し、本紙のみメールで返信してください。役職氏名は、担当者の方のものでかまいません。

送付先

別紙２
平成　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電子入札における紙入札書使用申請書

高知県建設工事電子競争入札の入札参加において、下記のとおり紙入札書の使用を認めていただきたく、高知県建設工事電子競争入札の取扱いについて第12により申請します。
記

１　工事番号
２　工事名
３　紙入札が必要な理由

注　紙入札が必要な理由を、具体的に明記すること。

別紙３（承認の場合）
第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

高知県知事　　　　　　　　　印

電子入札における紙入札書の使用について
　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった下記の工事に係る電子入札における紙入札書の使用申請については、承認します。

　つきましては、今後の電子入札案件における入札方法について、入札実施機関の指示にしたがってください。

記
１　工事番号

２　工事名

３　入札書提出期限

	入札実施機関

　機関名
　担当部署名
　担当者名
　ＴＥＬ

注　入札実施機関欄を記入のうえ送付すること。
別紙３（非承認の場合）

第　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

高知県知事　　　　　　　　　印

電子入札における紙入札書の使用について

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった電子入札における紙入札書の使用申請については、下記の理由により承認できません。

　つきましては、本案件の建設工事電子入札には参加できませんので、ご注意ください。

記

１　工事番号

２　工事名

３　非承認の理由

	入札実施機関

　機関名
　担当部署名
　担当者名
　ＴＥＬ

注　非承認理由を具体的に明記し、入札実施機関欄を記入のうえ送付すること。

別紙４
入札実施機関名
平成　　年度電子入札関係書類郵便等送付受理簿

	NO
	入札参加者名
	送付関係書類の内容
	受付日
	受付担当者印
	備　　　　　考

（案　件　名）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注　書類の内容を確認のうえ契約担当者が作成し、受付担当者印を押印して、書類の受理を明確にしておく。

入札実施機関

機関名

担当部署名

担当者名

ＴＥＬ

PAGE
5